Директору МКОУ Купцовской СШ

И.А. Свечниковой

от ________________________________________
__________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________
__________________________________________
паспортные данные: ________________________
__________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________
     контактный телефон:________________________
заявление.

     Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) ______________________________
_______________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения

обучающему(ей)ся __________ класса, горячее питание  с «____»_______20__
года.
 Внесение своевременной оплаты за питание гарантирую.
«____»______________ 202___г.   _________________                  _______________

                                                        подпись                                           расшифровка